
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 04.11.2022 22:46 - Strana 1

INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back A CATEGORY
22.10.2022 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски
MR 54.67 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Martin Muja 04 Otrila, PR 59.47 555 Q
2. Ognjen Obradovic 06 Dubočica, LE 1:01.56 500 Q
3. Petar Popovic 06 PSB, BG 1:01.90 492 Q
4. Ared Ruci 02 SN Tirana, TI 1:02.82 471 Q
5. MIHAIL VELKOV 06 Neptun, SK 1:04.38 437 Q
6. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 1:05.21 421 Q
7. Keis Fetishaj 99 SN Tirana, TI 1:05.32 419 Q
8. Djordje Jovanovic 08 S. Nikola, NI 1:05.34 418 Q
9. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:05.42 417 R

10. Nikola Mojsovski 07 Vardar2018,SK 1:10.28 336 R
11. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 1:10.52 333
12. Zhoel Kapedani 09 SN Tirana, TI 1:12.76 303
13. Veljko Miladinovic 09 Napredak, KŠ 1:14.21 285
14. Simon Divisek 09 Sportstyl, HK 1:14.30 284
15. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.71 269
16. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar2018,SK 1:18.02 245
17. MARTIN DELIDINKOV 10 Neptun, SK 1:24.18 195
18. Pavel Josifovski 08 Mladost, SK 1:24.46 193
19. Gorazd Nacevski 09 Mladost, SK 1:26.04 183
20. DRIN KARANXHA 12 Te Stela SA , TI 1:26.69 179
21. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:30.02 160
22. Art RAMADANI 07 Kastrioti, FE 1:30.06 159
23. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 1:32.46 147
24. Aleksa Jovanovic 12 Dubočica, LE 1:32.70 146
25. Nikola Janevski 11 A.Pro AMS, SK 1:32.73 146
26. Shkëmb REÇICA 12 Kastrioti, FE 1:38.62 121
27. David Milenkoski 09 Vardar, SK 1:39.40 118
28. Boris Jancic 12 Dubočica, LE 1:41.59 111
29. MATEO POPCEVSKI 14 Neptun, SK 1:46.79 95
30. GORAZD HRISTOVSKI 13 Neptun, SK 2:00.90 66

DSQ David Jovanovski 09 Orion, SK
DSQ Endri Hasa 14 SN Tirana, TI
DSQ Marko Zlatevski 13 Orion, SK
DNS Dart Selimi 08 SN Tirana, TI
DNS Djordje Borojevic 04 Poseidon, PN
DNS Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE
DNS Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 5, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back B CATEGORY
22.10.2022 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
MR 54.67 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Ognjen Obradovic 06 Dubočica, LE 1:01.56 500 Q
2. Petar Popovic 06 PSB, BG 1:01.90 492 Q
3. MIHAIL VELKOV 06 Neptun, SK 1:04.38 437 Q
4. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:05.42 417 R
5. Nikola Mojsovski 07 Vardar2018,SK 1:10.28 336 R
6. Art RAMADANI 07 Kastrioti, FE 1:30.06 159

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back C CATEGORY
22.10.2022 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
MR 54.67 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Djordje Jovanovic 08 S. Nikola, NI 1:05.34 418 Q
2. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 1:10.52 333
3. Zhoel Kapedani 09 SN Tirana, TI 1:12.76 303
4. Veljko Miladinovic 09 Napredak, KŠ 1:14.21 285
5. Simon Divisek 09 Sportstyl, HK 1:14.30 284
6. Pavel Josifovski 08 Mladost, SK 1:24.46 193
7. Gorazd Nacevski 09 Mladost, SK 1:26.04 183
8. David Milenkoski 09 Vardar, SK 1:39.40 118

DSQ David Jovanovski 09 Orion, SK
DNS Dart Selimi 08 SN Tirana, TI

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back D CATEGORY
22.10.2022 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски
MR 54.67 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.71 269
2. Emanuel Vumvulakis 10 Vardar2018,SK 1:18.02 245
3. MARTIN DELIDINKOV 10 Neptun, SK 1:24.18 195
4. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 1:32.46 147
5. Nikola Janevski 11 A.Pro AMS, SK 1:32.73 146

DNS Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 5, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back E CATEGORY
22.10.2022 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски
MR 54.67 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DRIN KARANXHA 12 Te Stela SA , TI 1:26.69 179
2. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:30.02 160
3. Aleksa Jovanovic 12 Dubočica, LE 1:32.70 146
4. Shkëmb REÇICA 12 Kastrioti, FE 1:38.62 121
5. Boris Jancic 12 Dubočica, LE 1:41.59 111
6. GORAZD HRISTOVSKI 13 Neptun, SK 2:00.90 66

DSQ Marko Zlatevski 13 Orion, SK

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back F CATEGORY
22.10.2022 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 56.70 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 57.99 Андреј Стојановски NESK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 16 59.01 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 14 1:02.69 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 1:09.62 Андреј Симоновски
MR 54.67 Martin Zhelev BUL Skopje 19.10.2014
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MATEO POPCEVSKI 14 Neptun, SK 1:46.79 95
DSQ Endri Hasa 14 SN Tirana, TI


